РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от___________________                                                                                               №________________

г. Усть-Илимск

О внесении изменений в Генеральный план Ершовского муниципального образования, утвержденный Решением Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва от 26.04.2013 № 5/2
В соответствии со ст. ст. 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 32, 60 Устава муниципального образования «Усть-Илимский район,
РЕШИЛА

1. Утвердить проект внесение изменений в Генеральный план Ершовского муниципального образования, утвержденный Решением Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва от 26.04.2013 № 5/2, согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации муниципального образования «Усть-Илимский район» (www.уи-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Усть-Илимский район» по управлению муниципальным хозяйством и привлечению инвестиций Князева В.М.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы муниципального

образования «Усть-Илимский район»

седьмого созыва                                                                                                      С.И. Некрасов
Глава администрации муниципального

образования «Усть-Илимский район»                                                                   Я. И. Макаров